477
7
Огнестойкие
  системы
Огнестойкие
системы
Аксессуары
Официальный дистрибьютор — ICS Балтика +7 812 385-14-64    |    8 800 600 72 75 www.icsbaltica.ru    |    sales@icsbaltica.ru

Вариант исполнения Цинк магний
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
- KBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 X м
- KBSCL60.075.100 60 75 1,00 3000 1,324 60 X м
- KBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 X м
- KBSCL60.100.100 60 100 1,00 3000 1,535 60 X м
- KBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 X м
- KBSCL60.150.100 60 150 1,00 3000 1,869 30 X м
- KBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 X м
- KBSCL60.200.100 60 200 1,00 3000 2,199 30 X м
- KBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 X м
- KBSCL60.300.100 60 300 1,00 3000 2,853 30 X м
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
ОСОБЕННОСТИ
- Защелкивающийся.
- Самая простая система соединения одним движением.

Вариант исполнения Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD KBSI60.075.100 60 75 1,00 3000 1,400 60 X м
- KBSI60.075.125 60 75 1,25 3000 1,750 60 X м
HD KBSI60.100.075 60 100 0,75 3000 1,170 60 X м
HD KBSI60.100.100 60 100 1,00 3000 1,560 60 X м
- KBSI60.100.125 60 100 1,25 3000 1,950 60 X м
HD KBSI60.150.075 60 150 0,75 3000 1,420 30 X м
HD KBSI60.150.100 60 150 1,00 3000 1,890 30 X м
- KBSI60.150.125 60 150 1,25 3000 2,360 30 X м
HD KBSI60.200.075 60 200 0,75 3000 1,660 30 X м
HD KBSI60.200.100 60 200 1,00 3000 2,220 30 X м
- KBSI60.200.125 60 200 1,25 3000 2,770 30 X м
HD KBSI60.300.075 60 300 0,75 3000 2,150 30 X м
HD KBSI60.300.100 60 300 1,00 3000 2,870 30 X м
- KBSI60.300.125 60 300 1,25 3000 3,580 30 X м
HD KBSI60.400.100 60 400 1,00 3000 3,520 30 X м
Для монтажа с:
HD VMK6.10 - - M6 - 0,009 100 X шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
KBS60
Кабельный лоток перфорированный
Максимальная нагрузка 10 кг
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD KBS60.100.150 60 100 1,50 3000 2,350 60 X м
HD KBS60.150.150 60 150 1,50 3000 2,830 30 X м
HD KBS60.200.150 60 200 1,50 3000 3,320 30 X м
HD KBS60.300.150 60 300 1,50 3000 4,300 30 X м
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
KPBS
Соединитель кабельного лотка перфорированного
Для соединения с KBS60

Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения Горячее цинкование
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD KLLIBS60.150 60 150 1,00 3000 2,166 30 м
HD KLLIBS60.200 60 200 1,00 3000 2,286 30 м
HD KLLIBS60.300 60 300 1,00 3000 2,516 30 м
HD KLLIBS60.400 60 400 1,00 3000 2,752 30 м
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
KLBS60
Кабельный лоток лестничного типа KL (BS)
Лонжероны: L-образный профиль

Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения Горячее цинкование
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD LBS60.200 - 60 200 0,260 10 X шт.
HD LBS60.300 - 60 300 0,390 10 X шт.
HD LBS60.400 - 60 400 0,520 10 X шт.
HD LBS60.500 - 60 500 0,660 10 X шт.
HD LBS60.600 - 60 600 0,790 10 X шт.
HD LBS60.800 - 60 800 1,050 10 X шт.
HD LBS60.1000 - 60 1000 1,310 5 X шт.
HD LBS60.1200 - 60 1200 1,570 5 X шт.
HD LBS60.1500 - 60 1500 1,970 5 X шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Официальный дистрибьютор — ICS Балтика +7 812 385-14-64    |    8 800 600 72 75 www.icsbaltica.ru    |    sales@icsbaltica.ru
496 497
ОГНЕСТОЙКИЕ СИСТЕМЫОГНЕСТОЙКИЕ СИСТЕМЫ7 7

KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HDWK100 106 117 - 0,300 12 X шт.
HDWK150 112 167 - 0,360 12 X шт.
HDWK200 116 217 - 0,430 12 X шт.
HDWK250 120 267 - 0,530 12 X шт.
HDWK300 125 317 - 0,730 12 X шт.
HDWK400 134 417 - 0,880 6 X шт.
Для монтажа с:
HD B10.40 - - M10 40 0,033 100 X шт.
HD B10.40 - - M10 40 0,033 100 X шт.
HD CRO10 - - M10 - 0,012 100 X шт.
HD CRO10 - - M10 - 0,012 100 X шт.
HD M10 - - M10 - 0,010 100 X шт.

Вариант исполнения Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD HSMES200 200 - 1,020 20 X шт.
HD HSMES300 300 - 1,280 1 X шт.
HD HSMES400 400 - 1,530 1 X шт.
HD HSMES500 500 - 1,790 1 X шт.
HD HSMES600 600 - 2,050 1 X шт.
HD HSMES800 800 - 2,570 1 X шт.
HD HSMES1000 1000 - 3,090 1 X шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Также можно использовать для двустороннего монтажа.
По запросу до HSMES1500.
HDHSMU50
Стойка потолочная для средних нагрузок
U-профиль 50 x 50 мм
С приваренной опорной пластиной: 135x135 мм
Толщина опорной пластины: 5 мм
Максимальная нагрузка: 2100daN
Максимальная нагрузка 2100 кг
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HDHSMU50.200 200 - 0,940 20 X шт.
HDHSMU50.300 300 - 1,160 1 X шт.
HDHSMU50.400 400 - 1,380 1 X шт.
HDHSMU50.500 500 - 1,610 1 X шт.
HDHSMU50.600 600 - 1,830 1 X шт.
HDHSMU50.800 800 - 2,270 1 X шт.
HDHSMU50.1000 1000 - 2,710 1 X шт.
HDHSMU50.1200 1200 - 3,150 1 X шт.
HDHSMU50.1500 1500 - 3,820 1 X шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Защитный колпачок желтый из ПВХ: DOPHSMU.
HDTSU
Распорка для HDHSMU50

Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HDHSLECL300 300 - 0,850 1 X шт.
HDHSLECL400 420 - 1,010 1 X шт.
HDHSLECL500 510 - 1,130 1 X шт.
HDHSLECL600 600 - 1,230 1 X шт.
HDHSLECL800 810 - 1,450 1 X шт.
HDHSLECL1000 1020 - 1,750 1 X шт.
HDHSLECL1200 1200 - 1,950 1 X шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Также можно использовать для двустороннего монтажа.
Крепится двумя анкерными болтами.
Для симметричного крепления используется 2 анкерных болта M12.

Стандартное исполнение Гальваническое цинковое покрытие
Вариант исполнения Горячее цинкование
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD B10.20 - M10 20 0,021 100 X шт.
HD B10.30 - M10 30 0,027 100 X шт.
HD B10.40 - M10 40 0,033 100 X шт.
HD B10.80 - M10 80 0,053 100 X шт.
HD B12.50 - M12 50 0,058 100 X шт.
Заказывать полными упаковками.
M
Гайка (DIN 934)